2023

2023

2019

2023

2023

2021

2023

2013

VINS AUVERRE
BLANC
White Gorilla, Domaine Guinand

Vin sec, fruité et élégant, aux ardbmes de fruits blancs mdrs et de subtiles notes vanillées

Domaine des Hétres 100% Muscat

Vin sec, aromatique et frais, avec des notes florales et fruitées de raisin mar

Vina Cartin Albarino 'Val Do Salnés'

Vin minéral, arbmes de péche, zeste d'orange et pamplemouse
Domaine Minval Chardonnay/Viognier

Vin doux aux arébmes fruités de fruits a chair blanche et de fleurs

MOELLEUX

IGP Cotes de Gascogne "Le Labyrinthe de Cassaigne"
Vin doux aux arébmes d'agrumes et de miel

Rivesalte Hors d'Age - Ambré

Vin doux et élégant, aux arémes de fruits secs, de noix et de caramel, avec note boisée

ROSE

Miraly, Tenuta Montecchiesi '‘Dal Cero'

Rosé frais et fruité, aux ardbmes de fraise et de fleurs blanches
Pink Gorillia Domaine guinand

Rosé aux arébmes de fruits rouges frais et de fleurs

ROUGE
DO Calatayud Gavacha, Tempranillo

Vin aux ardbmes de fruits rouges mars, de cerise et d'épices, bouche ample peu tannique

Black Gorilla, Domaine Guinand

Vin puissant aux arbmes de fruits noirs, de réglisse et de cacao, avec des tanins fermes

Chéateau des Tourtes

UNMLAN

BARIRESTAURANT

Vin riche et harmonieux, arémes de fruits noirs, de sous-bois et d'épices

Ale Rouge Doux Azienda Agraria Guerrieri

Vin doux et pétillant, ardbmes de fruits rouges frais, de framboise et de cerise

LES BOUTEILLES COUPS DE CCEUR DU SOMMELIER

BLANC
50/cinquante Domaine Louis Chéze (Viognier/Chardonnay)
Aror

es de fruits blancs et de fl

Macon Solutré-pouilly 'Sur le Mont' Domaine Cheveau et fils

Arémes d ir blanche et de

Chateau dArgum
Ardr |

s mars (abricot, orange confite), n

Domaine Eric Louis, Thauvenay en Sancerrois

Ar Js et de minéraux, typique du Sancerre - 10
ROUGE

Languedoc Saint Christol 'Vieilles Vlgnes Domaine Gumand
F Nt et structuré, aux arémes de fruits noirs et d'épices, avec

"N'hésitez pas a demander nos fonds de loge disponibles"

Irs avec une touche de minéralité - Vir

uvignon

ouges muars et de chéne, avec

sous-bois, avec une belle

une b

- Vin sec

e finale

les tanins fi
Jes tanins 1ins

Languedoc

Belgique

Galicia

Pays d'Oc

Sud-Ouest

Sud-Ouest

Toscane

Sud Ouest

Espagne

Sud Ouest

Cotes de Blaye

Italie

Rhone

Bourgogne

Graves

Loire

Languedoc

Mendoza

Bourgogne

Pessac-Léognan

15 cl

7,50
8,00

7,50

,

6,50

6,50

7,50

7,00

7,50

7,00

7,50

6,50

8,50

75 cl

36,00

48,00

45,00

33,00

35,00

48,00

50,00

90,00

75 cl

37,00
41,00
38,00

26,00

35,00

35,00

37,00

36,00

37,00

26,00

42,00



2023

2023

2022
2023
2023
2023
2023
2024

2023

2013
2013

2018
2018
2022
2018

2020
2020
2021

2018

2024

BIO

75cl
50cl

DECOUVERTE BELGE : BULLE
Chant d'Eole - 100% chardonnay

La Cuveée Brut Blanc de Blancs affirme la finesse, la fraicheur et |

gance du Chardonnay,

Apres minimum 18 mois de vieillissement en cave, notre cuvee Blanc de Blancs se dote d'un

DEMI-BOUTEILLE : CHAMPACNE
Charpentier Brut 'Tradition'

LES BULLES
Charpentier Brut 'tradition'
Charpentier Rosé 'tradition’
Ruinart Blanc de Blanc
Bollinger Special Cuvée Brut
Louis Roederer Brut "Collection 244"

DOCG Moscato D'Asti Canelli 'Valdiserre' Italie
Vin doux et ment pé lie
Chant d'Eole - 100% chardonnay Belgique

DEMI BOUTEILLE ROSE

Cotes de Provence 'Arbaude’, Mas de Cadenet Provence

LES VINS ROSES

Tavel 'Les Amandines', Domaine Amido Rhone
Cotes de Provence 'Arbaude’, Mas de cadenet Provence
Saint Mont 'Rosé d'Enfer', Cave de Plaimont Sud-Ouest
Sancerre, Domaine Eric Louis Loire
Miraly, Tenuta Montecchiesi 'Dal Cero' Toscane
Pink Gorilla Domaine Guinand Languedoc

LES VINS DOUX

BLANC

VdP Cote de Gascogne Moelleux 'Labyrinthe' Cassaigne Sud-Ouest

ROUGE

Maury VDN 'Le Secret des Marchands' Languedoc

Maury VDN 'Le Secret des Marchands' Languedoc
LES MAGNUMS

CHAMPAGNE

R de Ruinart Brut

BLANC

Condrieu 'Pagus Luminis', Domaine Louis Cheze Rhéne
Corbiéeres 'Prestige', Chateau Ollieux Romanis Languedoc
Sancerre, Domaine Eric Louis Loire
Pouilly-Fumé 'Les Cris', Domaine Alain Cailbourdin Loire
ROUGE

Pommard "Les Perrriéres" Domaine Sébastien Magnien Bourgogne
Minervois 'Grande Réserve', Domaine Pujol Languedoc
Corbieres Boutenac 'Prestige’, Chateau Ollieux Romanis Languedoc
Chateau des Tourtes Tradition', Blaye Cotes de Bordeaux Bordeaux
ROSE

Miraly, Tenuta Montecchiesi 'Dal Cero' Toscane

75 cl
70,00

375CL

45,00

75 cl
72,00
90,00
160,00
160,00
135,00
32,00

70,00

37,5CL
21,00

75 cl
37,00
34,00
27,00
55,00
35,00
37,00

35,00

60,00
40,00

150 cl

278,00

192,00
110,00
145,00
125,00

250,00
65,00
85,00
50,00

55,00



2023

2022

2023
2022
2022
2023
2023
2022

2022
2016

2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022

2023
2023

2020/22
2023
2023
2023

2022

2022
2021

2022
2024

BIO

BIO

DECOUVERTES BELGE : BLANCS

Domaine du Chapitre - 100% Solaris

Nez et bouche fine de fruits blancs et mandarine

A déquster frais ou légérement tempéré pour profiter au maximum des arébmes
Domaine des Hétres - 100% Muscat

Nez floral, belle bouche ronde et souple. Muscat sec et vif.

LES DEMI-BOUTEILLES:BLANCS

Pinot Gris, Domaine Metz Bleger Alsace
Chablis, Domaine Sébastien Christophe Bourgogne
Chablisler Cru 'Fourchaume', Domaine Sébastien Christophe Bourgogne
Saint-Joseph 'Ro-Rée', Domaine Louis Cheze Rhéne
Sancerre, Domaine Eric Louis Loire
Pouilly-Fumeé 'Les cris', Domaine Cailbourdin Loire

LES VINS BLANCS

ALSACE
Pinot Cris 'Expression’, Domaine Agapé
Riesling Grand Cru 'Rosacker', Domaine Agapé

BOURGOGNE

Petit Chablis, Domaine Sébastien Christophe

Chablis, Domaine Sébastien Christophe

Chablis Ter Cru 'Fourchaume', Domaine Sébastien Christophe
Meursault 'Les Meix Chavaux', Domaine Sébastien Magnien
Rully vieilles vignes Domaine du Meix Guillaume

Hautes Cotes de Beaune, Domaine Sébastien Magnien

Beaune ler Cru 'Les Aigrots', Domaine Sébastien Magnien
Macon Solutré-pouilly 'Sur le Mont' Domaine Cheveau et fils
Les Cotilles "Chardonnay" Famille Roux

RHONE

Condrieu 'Pagus Luminis', Domaine Louis Cheze
Saint-Joseph 'Ro-Rée', Domaine Louis Chéze

IGP Principauté d'Orange 'La Grange Daniel', Domaine Alary
50/Cinquante Louis Chéze (viognier/chardonnay)

PROVENCE
Cotes de Provence, Mas de Cadenet

LANGUEDQOC-ROUSSILLON
IGP Pays d'Oc 'Cuvée Blanche', Domaine Le Fort

Corbiéeres 'Prestige', Chateau Ollieux Romanis
IGP Saint Guilhem le Désert 'L'hort blanc'
White Gorilla, Domaine Guinand

75 CL

41,00

41,00

375CL

19,00
25,00
47,00
39,00
33,00
37,00

75 cl

41,00
74,00

46,00

55,00

78,00
140,00
82,00

69,00

97,00

48,00
35,00

95,00
77,00
35,00
36,00

40,00

38,00
56,00
42,00
37,00



2021
2023
2019
2015

2022
2023
2022
2023
2023
2023

2017

2014

2022
2016
2023

2023
2022

2022
2021
2024

2022

2022
2022
2023
2021

2020/21
2019
2020
2020

BIO

BIO

LES VINS BLANCS

BORDEAUX

Chateau des Tourtes 'Prestige’ Cétes de Blaye
Entre-Deux-Mers 'Cuvée 'Laurence’, Pierre Dumontet Entre-Deux-Mers
Chateau d'Arguin Graves

La Pommeraie de Brown Pessac-Léognan
LOIRE

Muscadet Sévre et Maine 'Sur Lie', Domaine de la Ragotiéere
Sancerre, Domaine Eric Louis

Pouilly-Fumé 'Les Cris', Domaine Loic Cailbourdin
Menetou-Salon, Domaine Antoine Van Remoortere

IGP Val de Loire, Sauvignon 'Originelle’, Domaine de la Ragotiere
Domaine Eric Louis, Thauvenay en Sancerrois

LUXEMBOURG
Riesling 'Wormeldange Koeppchen' - 'Les Terrasses', Domaine Alice Hartmann

ALLEMAGNE

Leinsweiler Riesling 'Feinfruchtig' - 'Concretus', Domaine Siegrist Pfalz
ESPAGNE

Verdejo 'Barrica’, Palacio de Bornos Rueda
Artigas', Bodegas Mas Alta Priorat
Vina Cartin Albarino 'Val Do Salnés' Galicia
PORTUGAL

Alice Vieira de Sousa Douro
DOC Dao Evidencia, Encruzado Dao
ITALIE

Soave Tenuta Corte Giacobbe Vénétie
Soave Superiore 'Vigneto Runcata', Tenuta Corte Giacobbe Vénétie
Chardonnay Vermentino Francesca Dal Caro Toscane

DECOUVERTE BELGE : ROUGE

Domaine des Hétres, Pinot noir

Riche en bouche, belle acidité, notes de cerises et fruits rouges. Ideal avec des charcuteries,

poissons, viandes blanche s et sur les fromages.

LES DEMI-BOUTEILLES:ROUGES

Pinot Noir 'Rodern', Domaine Metz Bleger Alsace
Hautes Cotes de Beaune Vieilles Vignes', Domaine Sébastien Magnien Bourgogne
Saint-Joseph 'Ro-Rée', Domaine Louis Cheze Rhoéne
Vacqueyras "Garrigues" Rhéne
Haut Beyzac 'Classic', Haut Médoc Bordeaux
Chateau des Tourtes, Blaye Cotes de Bordeaux Bordeaux
Chateau La Croix Saint Estephe, Saint-Estephe Bordeaux
Sancerre, Domaine Eric Louis Loire

75 cl

38,00
27,00
45,00
75,00

35,00
60,00
65,00
53,00
30,00
33,00

78,00

50,00

37,00
82,00
38,00

29,00
25,00

32,00
60,00
34,00

75 cl
44,00

375CL

22,00
38,50
37,50
38,00
18,00
17,00
48,50
33,00



2022

2022
2017/20
2022
2020
2021
2021
2017/21
2021
2022
2023
2016
2023

2022
2023

2022
2023
2021/22
2017
2020
2022
2020
2021
2020

BIO
BIO
BIO

LES VINS ROUGES
ALSACE
Pinot Noir 'Rodern', Domaine Metz Bleger

BOURGOGNE

Bourgogne Pinot Noir Domaine Pillot

Aloxe Corton ler Cru 'Les Moutottes', Domaine Capitain Gagnerot
Auxey Duresses ler Cru 'Les Duresses', Domaine Moissonet Bonnard
Pommard 'Les Perrieres', Domaine Sébastien Magnien

Hautes Cotes de Beaune Vieilles Vignes', Domaine Sébastien Magnien
Beaune ler Cru 'Les Aigrots', Domaine Sébastien Magnien

Volnay 'Les Echards', Domaine Sébastien Magnien

Saint-Aubin 'Les Argilliers', Domaine Lamy-Pillot

Rully vieilles vignes Domaine du Meix Guillaume

Cote de Nuits-Villages, Domaine Capitain Gagnerot

Chambolle Musigny, Domaine Jean Tardy

Les Cotilles "Pinot Noir" Famille Roux

BEAUJOLAIS
Beaujolais Villages 'Or Rouge', Domaine Cheveau et Fils
Saint-Amour 'Villa Violettes', Domaine Cheveau et Fils

RHONE

Cote-Rotie 'Bellissima', Domaine Louis Chéze

Saint Joseph ' Ro-Rée', Domaine Louis Chéze

Crozes-Hermitage ' Le Zouave', Domaine Esprit

Gigondas 'Terre des Ainés', Domaine Montirius

Vacqueyras 'Garrigues', Domaine Montirius

Cairanne 'La Brunote', Domaine Alary

Chateauneuf du Pape 'Cuvée des Deux Sceurs', D. Tour Saint Michel
Cotes du Rhoéne Villages Signargues 'Les Galets', Domaine Amido
Lirac 'Les MUres', Domaine Amido

75 cl

36,00

50,00
167,00
88,00
112,00
65,00
99,00
115,00
92,00
78,00
85,00
157,00
35,00

35,00
47,00

135,00
67,00
99,00
86,00
65,00
46,00
80,00
32,00
35,00



2016
2021
2022
2023
2022
2021
2023
2021
2022

2019
2020
2019
2014

2017/18
2012

2020/21
2020

2019/22
2017
2022
2020
2019
2012
2013

2022
2022
2022

2018
2016
2020
2020

2021
2023

2022
2021
2017
2022
2015
2021
2018

2021

BIO

BIO

BIO
BIO

LES VINS ROUGES

LANGUEDOC ROUSSILLON
Minervois 'Saint-Fructueux', Domaine Pujol

Corbieres Boutenac 'Prestige’, Chateau Ollieux Romanis
Pic-Saint-Loup, 'La Sarrabande' Domaine les Grandes Costes
Languedoc Saint Christol 'Vieilles Vignes', Domaine Guinand
Maury Sec 'Le Sabina' Clos Del Rey

Minervois 'Grande réserve'Domaine Pujol

Black Gorilla, Domaine Guinand

Corbieres Boutenac 'Atal Sia', Chateau Ollieux Romanis

La Grange Daniel, Domaine Alary

BORDEAUX

Chateau des Tourtes Cotes de Blaye
Chateau du Bergey 'Cuvée Tradition' Fronsac
Chateau La Croix Saint-Estephe (Second vin chateau Le Crock) Saint-Estéphe
Dauphin de Grand Puy Ducasse Pauillac
Pavillon de Léoville Poyferré, (Second vin du Chateau Leoville Poyferre) Saint-Julien
Confidences de Prieuré Lichine (Second vin du Chateau Prieure Lichine) Margaux
Zédé de Labégorce, Chateau Labégorce Margaux
Chateau Haut-Beyzac, Cru Bourgeois Haut-Médoc
Chateau d'Eyran Pessac-Léognan
Chateau d'Arguin Graves
Chateau Milon ' Caprice' Saint-Emilion
Chateau Milon Grand Cru Saint-Emilion
Chateau I'Etoile de Clotte Grand Cru Saint-Emilion
Chateau Prieuré La Marzelle Grand Cru Saint-Emilion
Chateau Larrivet Haut Brion (Cru exceptionnel) Pessac-Léognan
LOIRE

Chinon, Domaine Angélique Léon
Menetou-Salon, Domaine Antoine Van Remoortere
Sancerre, Domaine Eric Louis

ESPAGNE

Navarra 'Crianza', Senorio de Sarria Navarra
DOQ Priorat 'Cirerets', Bodegas Mas Alta Catalunya
DO Calatayud Gavacha, Tempranillo La Mancha
Alfaro Heraclio Crianza Rijoa
PORTUGAL

Reserva, Domaine Vieira de Sousa Douro
Cavalo Negro, VR Tejo Tejo
ITALIE

DOC Valpolicella, Domaine Dal Cero Vénétie
DOC Valpolicella Ripasso Superiore, Domaine Dal Cero Vénétie
DOCG Amarone della Valpolicella, Domaine Dal Cero Vénétie
DOCG Primitivo di Manduria, Masseria Trajone Pouille
DOC Sicilia Nero d Avola 'Riserva', Masseria del Feudo Sicile
DOC Sicilia Nero d'Avola 'Rosso delle Rose', Masseria del Feudo Sicile
DOC Cortona Selverello, Domaine Dal Cero Toscane
ARGENTINE

Llama 'Roble', Belasco de Baguedano Mendoza

75 CL

65,00
43,00
58,00
35,00
34,00
32,00
37,00
61,00
35,00

26,00
32,00
75,00
92,00
115,00
83,00
85,00
44,00
67,00
43,00
38,00
53,00
70,00
90,00
90,00

32,00
60,00
61,00

27,00
98,00
36,00
31,00

48,00
32,00

36,00
55,00
120,00
39,00
106,00
51,00
45,00

48,00



